
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

Uchwała nr II/ 3 /2002

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 5 grudnia 2002 roku

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej

Rada Miejska w Drawsku Pomorskim na podstawie art. 18 a, ust. l i 2,
art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. nr 142
póz. 1591, zm. 2002 r. nr 23, póz. 220 nr 62, póz. 558 i nr 113 póz. 984) uchwala, co następuje :

Wsklad Komisji Rewizyjnej powołuje:

1. Radnego Pokutyńskiego Kazimierza
2. Radną Skrzypczak Krystynę
3. Radnego Teodora Daciów
4. Radnego Kazimierza Hnatkowskiego
5. Radnego Eugeniusza Żekiecia

- Przewodniczący Komisji
- Zastępca Przewodniczącego Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji

Komisja Rewizyjna wykonuje ustawowe zadania kontrolne rady w granicach ustalonych przez
radę i dotyczących działalności burmistrza oraz jednostek organizacyjnych podporządkowanych
radzie.

W skład Komisji Gospodarczo - Finansowej powołuje:

1. Radnego Ryszarda Domkę
2. Radnego Grażynę Kapuścińską
3. Radnego Zenona Rzęsę
4. Radnego Andrzeja Szczechowiaka
5. Radnego Kazimierza Wronkowskiego

- Przewodniczący Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji



2 -

Do zadań Komisji Gospodarczo-Finansowej należą sprawy majątkowe Gminy,
a w szczególności:

- gospodarki nieruchomościami,
— zobowiązań inwestycyjnych, akcji, obligacji, udziałów,
— targowisk,
- utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów

administracyjnych,
- wspierania i upowszechniania idei samorządowej,
- tworzenie i przystąpienie do spółek i spółdzielni,
- opiniowanie planu budżetu oraz j ego wykonania.

W skład Komisji Infrastruktury Społecznej powołuje:

1. Radnego Matusiaka Włodzimierza - Przewodniczący Komisji
2. Radnego Kazimierza Hnatkowskiego - Członek Komisji
3. Radnego Romualda Kurzątkowskiego - Członek Komisji
4. Radnego Tadeusza Pilipca - Członek Komisji
5. Radnego Andrzeja Szczechowiaka - Członek Komisji
6. Radnego Kazimierza Wronkowskiego - Członek Komisji

Do zadań Komisji Irifrastruktury należą sprawy:
.--•-

— ochrony zdrowia,
- pomocy społecznej, w tym ośrodków i zakładów opiekuńczych,
- edukacji publicznej,
- polityki prorodzinnej,
- kultury, w tym bibliotek gminnych i innych placówek upowszechniania kultury,
- kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych ,
- porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli
- nazewnictwa ulic, placów publicznych oraz wznoszenia pomników,
- współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw,
- współpracy z organizacjami pozarządowymi.

W skład Komisji Komunalnej powołuje:

l .Radnego Tadeusza Pilipca
2.Radnego Teodora Daciów

- Przewodniczący Komisji
- Członek Komisji

3 .Radnego Ryszarda Domkę - Członek Komisji



r

- 3

4.Radnego Kazimierza Hnatkowskiego - Członek Komisji
5.Radnego Romualda Kurzątkowskiego - Członek Komisji
ó.Radnego Krystynę Skrzypczak - Członek Komisji

Do zadań Komisji Komunalnej należą sprawy :

- ładu przestrzennego gminy,
- gminnych dróg ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego,
- wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków

komunalnych,
- utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania

odpadów komunalnych,
— zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz, gminnego budownictwa

mieszkaniowego , zieleni gminnej i zadrzewień,
- cmentarzy gminnych ,ochrony przeciwpożarowej.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przei^

Jaro&faL ZduńczVk

Podw ormołnoprownym


